

KOS.271.6.7.2019

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ
W POSTĘPOWANIU**

dot. przetargu nieograniczonego pod nazwą „Zorganizowanie i administrowanie Strefą Płatnego Parkowania na terenie miasta Wolsztyn”

Zgodnie z ust. 1 i ust. 2 art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.1579), Zamawiający – Gmina Wolsztyn, przekazuje treść zapytań dot. przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami w następującym zakresie:

Pytanie 1.:

W punkcie 1.2.1 b) OPZ Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowych parkomatów w ramach rozszerzenia SPP. Czy Zamawiający dopuści w takim przypadku urządzenia spełniające wymogi SIWZ ale inne niż obecnie zainstalowane w obszarze SPP?

Odpowiedź:

Zamawiający w żadnym z dokumentów przetargowych nie zastrzegł, by parkomaty zainstalowane na ul. Strzeleckiej były identyczne z obecnie zainstalowanymi w SPP. Nowo zainstalowane parkomaty winny spełniać wymogi opisane w punkcie 4 Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik nr 8 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 2.:

W punkcie 6.8 OPZ Zamawiający wymaga dostarczenia panelu administracyjnego dedykowanego do tablic informacji parkingowej dostępnego z poziomu przeglądarki www. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie rozwiązania, w którym to Zamawiający otrzyma dostęp do portalu zgłoszeniowego (dostępnego z poziomu przeglądarki www) za pośrednictwem, którego będzie mógł zgłaszać zmiany konieczne do wprowadzenia na tablicach?

Odpowiedź:

Punkt 6.8 OPZ otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający musi mieć możliwość samodzielnego zarządzania tablicami LED poprzez wdrożenie panelu administracyjnego dostępnego z poziomu przeglądarki WWW lub aplikacji dla systemu windows. System powinien umożliwiać wgrywanie plików graficznych z rozszerzeniem JPG, PNG z możliwością zarządzania harmonogramem czasu ich trwania.”

Pytanie 3.:

W punkcie 6.9 i 6.10 OPZ Zamawiający wymaga dostarczenia ogólnodostępnej, darmowej aplikacji mobilnej pracującej na min. 3 systemach operacyjnych tj. Android, Windows oraz IOS.

Czy w związku z wygaszaniem przez producenta systemu Windows na urządzeniach mobilnych co ma bezpośrednie przełożenie na brak publikacji nowych aktualizacji bezpieczeństwa, Zamawiający wyrazi zgodę, aby minimalnym wymaganiem była dostępność aplikacji z poziomu 2 najpopularniejszych systemów operacyjnych na urządzenia mobilne tj. Android oraz IOS przy jednoczesnej możliwości skorzystania z systemu głosowego IVR, który jest dostępny z poziomu każdego telefonu bez względu na pracujący na nim system operacyjny. Trend wygaszania aplikacji Windows Phone szczególnie można zaobserwować w sektorze finansowym.

Odpowiedź:

Punkt 6.10 OPZ otrzymuje brzmienie:

„6.10. Aplikacja mobilna musi działać na minimum 2 systemach operacyjnych, tj. Android oraz IOS przy jednoczesnej możliwości skorzystania z systemu głosowego IVR, który jest dostępny z poziomu każdego telefonu bez względu na pracujący na nim system operacyjny.”

Pytanie 4.:

W odniesieniu do zapisów par. 19 ust. 3 załącznika nr 7 do SIWZ, prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca ma być odpowiedzialny za usunięcie na swój koszt uszkodzeń urządzeń drogowych (bariery, słupki, separatory, lustra drogowe)?

Odpowiedź:

§ 19 p.3 załącznika nr 7 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„3. Szkody w zakresie znaków i urządzeń drogowych – wyłącznie w zakresie znaków i urządzeń drogowych dotyczących oznaczenia SPP – wynikłe na obszarze SPP, spowodowane przez osoby trzecie, Wykonawca usunie na własny koszt. Dochodzenie roszczeń o odszkodowanie od sprawcy przysługuje Wykonawcy. Jeżeli uszkodzone przedmioty stanowią własność Zamawiającego, a szkoda została usunięta na koszt Wykonawcy, Zamawiający przeleje swoje roszczenia w stosunku do sprawcy szkody na Wykonawcę”.

Pytanie 5.:

Prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca ma być odpowiedzialny za przygotowywanie i wdrażanie POR w czasie trwania Umowy, nawet jeśli konieczność aktualizacji oznakowania w obrębie Strefy Płatnego Parkowania nie jest bezpośrednio związana z jej funkcjonowaniem?

Odpowiedź:

Wykonawca ma być odpowiedzialny za przygotowanie i wdrożenie POR w czasie trwania Umowy wyłącznie w zakresie związanym z funkcjonowaniem Strefy Płatnego Parkowania.

Pytanie 6.:

Czy Zamawiający podtrzymuje, że w przypadku rozszerzenia SPP o ul. Strzelecką niezbędnym jest zatrudnienie aż trzech osób do sprawowania kontroli? Czy koniecznym jest zatrudnienie wszystkich kontrolerów na umowę o pracę w wymiarze pełnego etatu?

Odpowiedź:

Punkt 1.9. OPZ otrzymuje brzmienie:

„1.9. Zatrudnienie na umowę o pracę i przeszkolenie kontrolerów SPP (osób odpowiedzialnych za kontrolę uiszczania opłat przez kierowców) w wymiarze minimum 2 osoby. W przypadku rozszerzenia SPP o ul. Strzelecką, Wykonawca winien zapewnić taką liczbę kontrolerów, by właściwie – zgodnie z zapisami SIWZ – wykonywać obowiązki kontrolne”.

Pytanie 7.:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu wymagającego umieszczania na wydrukach wezwań danych dot. typu pojazdu (osobowy/ciężarowy) oraz koloru pojazdu? Typ pojazdu określony jest w dowodzie rejestracyjnym pojazdu, do którego kontroler nie ma dostępu – samochody dostawcze nieprzekraczające DMC 3,5t rejestrowane są jako osobowe, natomiast wiele pojazdów, których gabaryty są dużo mniejsze, rejestrowane są jako pojazdy dostawcze. Jeśli

chodzi o wydruk na wezwaniu koloru pojazdu – wybór koloru, który w ocenie kontrolera będzie

inny niż w ocenie właściciela pojazdu, prowadzić może do składania reklamacji podważającej prawidłowość wystawionego wezwania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od zapisu wymagającego umieszczenia na wydrukach wezwań danych opisanych w punkcie 2.3.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik nr 8 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 8.:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dokumentacja zdjęciowa była wysyłana na serwer obsługujący bazę danych dla SPP Wolsztyn bezpośrednio przez terminal kontrolerski (bez konieczności zgrywania wykonanych zdjęć)?

Odpowiedź:

Punkt 2.6.2 OPZ otrzymuje brzmienie

„2.6.2. Tworzenie kopii bezpieczeństwa na płytach lub na odpowiednio zabezpieczonym serwerze nie rzadziej niż:

- jeden raz na tydzień dla bazy wystawionych wezwań,
- jeden raz na tydzień dla bazy fotograficznej.”

Pytanie 9.:

Czy Zamawiający podtrzymuje konieczność tworzenia kopii bezpieczeństwa na płytach dla bazy wystawionych wezwań i dla bazy dokumentacji fotograficznej? W naszej ocenie jest to mało trwały sposób zabezpieczenia bazy danych – sugerujemy, aby kopie bazy danych i dokumentacji fotograficznej były zarchiwizowane na odpowiednio zabezpieczonym serwerze.

Odpowiedź:

Punkt 2.6.2 OPZ otrzymuje brzmienie

„2.6.2. Tworzenie kopii bezpieczeństwa na płytach lub na odpowiednio zabezpieczonym serwerze nie rzadziej niż:

- jeden raz na tydzień dla bazy wystawionych wezwań,
- jeden raz na tydzień dla bazy fotograficznej.”

Pytanie 10.:

Czy Zamawiający mógłby wskazać swoją propozycję w zakresie lokalizacji dodatkowej tablicy zmiennej treści mając na względzie konieczność zapewnienia bliskości miejskiego przyłącza energetycznego, skoro tablica po zakończeniu kontraktu ma przejść na własność Zamawiającego? Prosimy również o informację czy tablica miałaby zostać zamontowana w obszarze wpisanym do rejestru zabytków?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dodatkowa tablica zmiennej treści zamontowana będzie na obszarze historycznego założenia urbanistycznego i zespołu budowlanego miasta Wolsztyn, wpisanego do rejestru zabytków pod nr rej. 2201, na podstawie decyzji z dnia 24.03.1976 r., w rejonie ul. Doktora Kocha (dostęp do energii elektrycznej w odległości ok. 100 m).

W związku ze złożonymi pytaniami i odpowiedziami Zamawiającego dot. treści SIWZ, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych:

- modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie, jak w udzielonych odpowiedziach,
- zmienia termin składania ofert na: **14.03.2019 r., do godz. 10⁰⁰**,
- zmienia termin otwarcia ofert na: **14.03.2019 r., do godz. 11⁰⁰**.

Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo umieszczono również, zgodnie z art. 38 pkt. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych na stronie internetowej Zamawiającego - www.bip.wolsztyn.pl.

BURMISTRZ

Wojciech Lis

